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Mevcut Yöneticiler, ‘Suçları’ Hilafete Çağrı Yapmak Olan Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Sözcüsü 
ve Bazı Üyelerini Gözaltına Aldılar  

 
Güvenlik güçleri, 1445 Şaban ayından beri tek suçları ve günahları Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurma 

çağrısında ve mücadelesinde bulunmak olan Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu başkanı 
Seyfullah Müstenir’i ve çok sayıda parti üyesini gözaltında tutmaktadır. Gözaltılar, Hilafetin yıkılışının 103. 
yıldönümü münasebetiyle düzenlenen “Hilafet; Peygamberliğin Siyasi Mirasıdır” başlıklı toplantının 
ardından gerçekleşmişti. Diğer Müslüman ülkelerde ve Afganistan’ın bazı vilayetlerinde de benzer toplantılar 
düzenlenmişti. 

 
Seyfullah Müntesir, Hilafetin kurulması için mücadele eden bu ümmetin şerefli ve asil evlatlarından biridir. 

Amerikan işgali sırasında düşünce ve siyaset alanının güçlü kahramanlarından biriydi. Yayınladığı yüzlerce 
basın açıklaması, makale, siyasi analiz ve televizyon röportajlarıyla işgalin iğrenç suçlarını ve Cumhuriyet’in 
kara sicilini ifşa etmişti. Ne yazık ki Seyfullah Müstenir ve bazı Hizb-ut Tahrir üyeleri, ümmetin şan ve 
ihtişamını geri getirmek için çalıştıkları ve Müslümanların tarihinde acı verici bir olay olan Hilafetin yıkılışını 
hatırlattıkları için gözaltına alınmıştır. Hilafetin yeniden tesis edilmesi çağrısında bulunmak ve 
Müslümanların fikri, siyasi ve coğrafi birliği için çabalamak günah mı yoksa suç mu? Cevabınız evet ise, peki 
o zaman şeri deliliniz ne? Aslında kendilerine Müslüman diyen ülkelerin, bu günü anmalı ve ümmete 
Hilafetin önemini anlatmalıdır. Bunu yapmadıkları gibi bunu İslami bir farz olarak kabul edip bu çalışmayı 
yapanları da aşağılamışlardır. 

تَحْك م ونََََلَ أَفَنَجْعََ  كَيْفََ لَك مَْ مَاَ كَالْم جْرِمِينََ  Müslümanları mücrimlerle bir tutar mıyız hiç? Ne oluyor size“  الْم سْلِمِينََ

böyle, nasıl hükmediyorsunuz?” [Kalem 35-36] 

 
Keşke gözaltı emrini yerine getirenler, Hizb-ut Tahrir’in mesajını her türlü önyargıdan uzak, bir an olsun 

üzerinde düşünerek dinleselerdi. Eğer böyle yapmış olsalardı, hiç şüphesiz ki davetçileri gözaltına almak 
yerine bu büyük işi yüklenenleri ve onurlu mesajı taşıyanları desteklemek için çalışırlardı. Gerçek şu ki Hizb-
ut Tahrir’in yürüttüğü mücadele Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın emrettiği ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in müjdelediği bir farzdır. Bu, her Müslümanın Hilafeti kurmak için elinden geleni yapması gereken bir 
farzdır. Hilafet, İslam’ı tam olarak uygulayacak, onu yayacak, yapay sınırları ortadan kaldıracak ve ümmeti 
birleştirecektir. 

 
Hizb-ut Tahrir dünya çapında 40’tan fazla ülkede fikri ve siyasi faaliyet yürütmektedir. Bugün 

Afganistan’ın Müslüman ve mücahit halkı, özellikle de âlimler, aşiret şeyhleri, mücahit liderler, siyasetçiler ve 
gençler, Hizb-ut Tahrir’in çağrısını anlamakta, fikrini, amacını ve yöntemini çok iyi bilmektedir. Hizb-ut 

Tahrir’in metodunu önyargısız bir şekilde anlayanlar, Hizb-ut Tahrir’in mesajının ve faaliyetlerinin 
Afganistan’ın Müslüman halkı için bir tehdit oluşturmadığını, aksine hayırlı bir mesajı olduğunu, sadece 
İslam’ın kalbi değil, aynı zamanda zaferin ve kalkınmanın da kaynağı olduğunu açıkça fark edeceklerdir. 

 
İktidardaki rejim, İslam’ın değerlerini korumalı ve toplumdaki davet taşıyıcıların çabalarını 

kolaylaştırmalıdır. Fakat bu gözaltılar, bu rejimin bu hayırlı davetin önünde bir engel olduğunu açıkça ortaya 
koymaktadır. Bu nedenle, mücahit kardeşlerimizden Hizb-ut Tahrir’li davet taşıyıcılarını bir an önce serbest 
bırakmalarını istiyoruz, zira gözaltına alınmalarının İslami hiçbir gerekçesi ve dayanağı yoktur. 

الْحَمِيدَََِوَمَا  الْعَزِيزَِ بِالِلهَ ي ؤْمِن واَ أَنَ َ إِلَّا مَْ مِنْه   Onlardan ancak Aziz ve Hamid olan Allah’a iman ettikleri için“  نَقَم واَ

intikam aldılar.” [Buruc 8] 

Bu tür gözaltıların, Allah’ın izniyle, Hizb-ut Tahrir’in kolektif ve medya faaliyetlerini hiçbir şekilde, hiçbir 
biçimde engelleyemeyeceğini, aksine Aziz ve Kaviyy olan Allah’ın lütfuyla her geçen gün davetin 
güçlendiğini ve büyüdüğünü belirtmekte fayda vardır. Elhamdülillah, binlerce Afgan Müslüman ve davet 
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taşıyıcısı, Afganistan’ın içinde ve dışında bu seçkin daveti taşımaktadır. Bu tür acımasız girişimler despot 
Arap hükümdarları, Orta Asya yöneticileri ve hatta eski Cumhuriyet tarafından da yapılmış, ancak entrikaları 
ve hileleri geri tepmiştir. O halde temiz partinin çağrısına engel olmayın, yoksa Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
haklarında şöyle buyurduğu kimselerden olursunuz: 

واَََْعَنَسَبِيلَِاللَِ     Allah yolundan alıkoyanlar” [Nisa 167] Yoksa ahirette ağır bir vebal altına girecek, Allah“ صَدُّ

Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Nübüvvet metodu üzere 
İkinci Raşidi Hilafeti kurma çağrısını engelleyenlerden olacaksınızdır. Afganistan’daki rejimin, dünyadaki 
diğer tüm rejimlerden daha fazla Hilafete dönüşme potansiyeline sahip olduğunu biliyoruz. Bu nedenle 
Afganistan Mücahitlerinden, Hilafetin kurulması için nusret vererek Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletinin temelini atmalarını bekliyoruz. 

فِياللَ ََوَعَدََ مَْ لَيَسْتَخْلِفَناه  الِحَاتَِ الصا وَعَمِل واَ مِنك مَْ آمَن واَ الاذِينََ مَ َََ دِينَه  مَْ لَه  َ وَلَي مَكِ نَنا قَبْلِهِمَْ مِنَ الاذِينََ اسْتَخْلَفََ كَمَاَ مَََْالَْْرْضَِ لَه  ارْتَضَىَ  ,Allah“  الاذِيَ

içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da 
yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine dair vaatte 
bulunmuştur.” [Nur 55] 

 
 

 


